Santo André, 2 de julho de 2025.

De: Diretoria de Administração
Para: Gerência de Recursos Humanos

Referencia:
Processo: nº 450/2025
Proposição: Comissão de Assuntos Relevantes n° 9/2025

Autoria: Ver. Tiago Nogueira

Ementa: Comissão de Assuntos Relevantes para investigar problemas na cobrança das
contas de água no Município de Santo André.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência da Abertura do Processo

Ação Realizada: Processo Protocolado

Descrição:

Considerando que o Excelentíssimo Senhor Presidente fez a indicação dos membros da
comissão (à fl. 18 do Processo Principal – Projeto de Resolução 2/2025), nos termos do § 4º
do art. 74-B do Regimento Interno;

Considerando que a Resolução nº 1 de 2025 foi publicada no dia 15/02/2025 (à fl. 10 do
Processo Principal – Projeto de Resolução 2/2025); e

Considerando que os trabalhos da Comissão de Assuntos Relevantes serão registrados
neste processo acessório.

Solicito as providências para a expedição de Portaria, designando os seguintes Vereadores
para compor a referida comissão:

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310030003900330033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

• Tiago Nogueira (Presidente);

• Dr. Fabio Lopes;

• Ricardo Alvarez.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Baixar Portaria

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400310030003900330033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-07-02T15:04:24-0300